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Shtojca 12. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

22.05.2025 

 

Drejtuar: OE “C O L O M B O” shpk, me NIPT nr: J82916489E, me Adres: Lagja Kryengritja e Fierit, 

Rruga Vangjel Rrushku, Godina nr. 67, Fier. 

 

Tipi i Kontratës: KLASIKE 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E HAPUR - PUNË 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF – 43338-04-03-2025, 

Rikonstruksion rruga Aristoteli dhe sistemim-asfaltim rruga Shekspir & Arzenta,Bashkia 

Durres. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 03.04.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: 07.04.2025, NR. 16.  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.      “C O L O M B O” shpk       J82916489E 

     Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t  

  

Vlera:  42.819.042 (dyzetë e dy milionë e tetëqindë e nëntëmbëdhjetë e dyzetë e dy)  leke  pa 

tvsh 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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2.  “NGRACAN 1934” shpk                  J87602809S 

     Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

 

Vlera:  44.474.043 (dyzetë e katër milionë e katërqindë e shtatëdhjetë e katër mijë e dyzetë e 

tre) leke pa tvsh  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.     “NGRACAN 1934” shpk     J87602809S 

       Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

 

Vlera:  44.474.043 (dyzetë e katër milionë e katërqindë e shtatëdhjetë e katër mijë e dyzetë e 

tre) leke pa tvsh  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Arsyet si me poshtë: 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit ligjor dhe teknik të ofertës së ofertuar në këtë procedure 

prokurimi rezulton se Operatori Ekonomik Operatori Ekonomik “NGRACAN 1934” shpk : 

 I plotëson kërkësat e përgjithshme për kualifikim 

 Nuk i plotëson te gjitha Kriteret e Veçanta të Kualifikimit të përcaktuara në Shtojcën e  

DST-së 

Operatori Ekonomik “NGRACAN 1934” shpk, nuk  ploteson Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, te Dokumentave Standarte te Tenderit 3.1.7 

3.1.7 Operatoret ekonomik pjesmarres  duhet te kenë në licensë profesionale të shoqërisë 

e të punësuar në stafin Teknik për kryerjen e të gjitha punimeve në ketë objekt ,të vërtetuar 

me kontratë pune (të vlefshme), diploma përkatëse, CV, librezë pune, si dhe te figurojnë 
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detyrimisht në listpagesat e shoqërisë minimum  për 3 muajt e fundit te deklaruar para nga 

data e hapjes se ofertave konkretisht : 

- Minimuni 2 (dy) Inxhinier Ndërtimi  

- Minimuni 1 (një) Inxhinier Gjeodet/ Topograf/ Markshajder 

- Minimuni 1 (një) Inxhinier Hidroteknik 

- Minimuni 1 (një) Inxhinier Mekanik 

 Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur  nga  subjekti, Operatori Ekonomik OE 

“NGRACAN 1934” shpk nuk ka deklaruar ne shtojcen nr.8  

-  Inxhinier Hidroteknik, në licensën profesionale të shoqërisë e të punësuar në stafin Teknik . 

- Teknik ndertimi  - mungon deklarimi ne shtojcen nr.8 per nje teknik ndertimi 

- Karpentier -  mungon deklarimi ne shtojcen nr.8 per nje karpentier 

- Hekurthyes -  mungon deklarimi ne shtojcen nr.8 per nje hekurthyes 

- Nivelues betoni -  mungon deklarimi ne shtojcen nr.8 per nje nivelues betoni 

- Specialist per vendosje bordurash -  mungon deklarimi ne shtojcen nr.8 per nje Specialist per 

vendosje bordurash  

- Hidraulik -  mungon deklarimi ne shtojcen nr.8 per nje Hidraulik 

- Elektriçist -  mungon deklarimi ne shtojcen nr.8 per nje Elektriçist 

- Asfaltoshtrues -  mungon deklarimi ne shtojcen nr.8 per kater Asfaltoshtrues  

- Shofere Kamioni -  mungon deklarimi ne shtojcen nr.8 per nje Shofere Kamioni 

- Eskavatoriste -  mungon deklarimi ne shtojcen nr.8 per nje Eskavatoriste  

- Bultazieriste  - mungon deklarimi ne shtojcen nr.8 per dy Bultazieriste 

- Automakiniste  - mungon deklarimi ne shtojcen nr.8 per dy Automakiniste 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur  nga  subjekti, Operatori Ekonomik OE “NGRACAN 1934” 

shpk nuk ka deklaruar ne shtojcen nr.8  

- Nuk ka deklaruar ne shtojcen nr.8 Kamion vetëshkarkues me kapacitet mbajtës 10 - 15 ton- 2 cope 

- Nuk ka deklaruar ne shtojcen nr.8 Kamion vetëshkarkues me kapacitet mbajtës 5 - 10 ton - 1 cope 

- Nuk ka deklaruar ne shtojcen nr.8 Kamionçinë - 2 cope 

- Nuk ka deklaruar ne shtojcen nr.8 Eskavator me goma (mjet teknologjik  

                      me goma) - 2 cope 

- Nuk ka deklaruar ne shtojcen nr.8 Eskavator me zinxhirë - 1 cope 
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- Nuk ka deklaruar ne shtojcen nr.8 Minifadromë me goma (mjet teknologjik me goma)- 1 cope 

- Nuk ka deklaruar ne shtojcen nr.8 Minieskavator - 1 cope 

- Nuk ka deklaruar ne shtojcen nr.8 Grejder me goma (mjet teknologjik me goma) - 2 cope 

- Nuk ka deklaruar ne shtojcen nr.8 Autobitumatriçe - 1 cope 

- Nuk ka deklaruar ne shtojcen nr.8 Fadromë me goma (Kovë para dhe mbrapa) (mjet teknologjik 

me goma) - 1 cope 

- Nuk ka deklaruar ne shtojcen nr.8 Rrul cilinder – cilindër mbi 7 ton - 1 cope 

- Nuk ka deklaruar ne shtojcen nr.8 Rrul cilinder – cilindër 2-4 ton - 1 cope 

- Nuk ka deklaruar ne shtojcen nr.8 Rrul Asfalti me goma mbi 7 ton - 1 cope 

- Nuk ka deklaruar ne shtojcen nr.8 Rrul hekur - gome mbi 18 ton - 1 cope 

             

 Përsa i përket llogaritjes së vlerës së ofertës nuk ka gabime aritmetike 

 

Në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.285, datë 19.05.2021 për “Miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” neni 82, Komisioni konstatoi se oferta është paraqitur pa gabime 

aritmetike në vlera 

 

KVO vendos S’KUALIFIKIMIN e Operatori Ekonomik OE “NGRACAN 1934” shpk 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “C O L O M B O” shpk, me NIPT nr: 

J82916489E, me Adres: Lagja Kryengritja e Fierit, Rruga Vangjel Rrushku, Godina nr. 67, Fier, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 42.819.042 (dyzetë e dy milionë e tetëqindë e nëntëmbëdhjetë 

e dyzetë e dy)  leke  pa tvsh, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ALFRED MULLARAJ 
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